
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 132 del 14/09/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MODIFICA PROFILO PROFESSIONALE DEL DIPENDENTE CAMPO 
GIANNI, CAT."D1" DA ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO A ISTRUTTORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO 

Il Redattore: Noto Maddalena 

Premesso che:
-con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
-con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2017-2019;
Visto il contratto individuale di lavoro di assunzione a tempo indeterminato n.211 del 30 settembre 2008 con il quale il 
dipendente Campo Gianni è stato inquadrato nella categoria e posizione giuridica ed economica D1, con il profilo 
professionale di Istruttore Direttivo Tecnico;
Richiamato l'ordine di servizio n.30 del 6 maggio 2015 a firma del Segretario Generale, il cui contenuto deve 
intendersi integralmente richiamato, con il quale è stato disposto il trasferimento del dipendente Campo Gianni, profilo 
professionale " Istruttore Direttivo tecnico" cat. Giuridica "D" posizione economica "D1", dal Settore VI " Ambiente, 
energia, verde pubblico" al Settore VII "Sviluppo Economico, industria, commercio, artigianato: Turismo, cultura e 
attività tempo libero.Progettazione"; 
Tenuto conto che i profili professionali di Istruttore Direttivo Tecnico e di Istruttore Direttivo Amministrativo sono 
entrambi ascritti alla categoria "D", per cui nulla osta alla modifica del profilo professionale del dipendente Campo 
Gianni;
Considerato che il cambio di profilo professionale richiesto non comporta alcun onere per l'ente ed è adeguato alle 
mansioni attualmente svolte;
Visto l'art. 31 co.8 e 9 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
- Con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017 è stato approvato il regolamento di contabilità dell'Ente;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate 
nell'art.53 del vigente regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali; 

DETERMINA

Pagina 1/2



1) Modificare il profilo professionale del dipendente Campo Gianni, da" Istruttore Direttivo Tecnico" ad " Istruttore 
Direttivo Amministrativo", ctg. giuridica D posizione economica D1;
2)Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

 

Ragusa,  14/09/2017 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

